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BEoURSe De TUMIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote

Actions, Droits et

obligations

Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Jour de Bourse n°28

Quantité
08/02/2023

327 636

45 086

12870

5000

390 592

Nombre de Valeurs

586

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

BIAT

BT

LAND OR

SOTUVER

DELICE HOLDING

Valeurs les plus actives

Capitaux

2012754

4 322 552

22 550

577 500

6 935 356

Valeurs Cotées

78

Echange de Titres

615 289,85 TAWASOL GP HOLDING

227 069,45 BT

111 597,37 SOMOCER

100 788,91 ASSAD

99 429,20 SERVICOM

Quantité en milliers

Séance du 08 février 2023

08/02/2023 08/02/2022
283318 16 311,5
308,6 1119
203,8 2477
2527,0 1607,2
0,1 18
31371 18 280

Nombre d'Echanges

1160

1160

Nombre

Hausses

Valeur

58 584 SOPAT

44 217 ELECTROSTAR

29 120 UADH

23018 GIF-FILTER

19 173 LAND OR

Cours

1,480

0,630

0,410

0,420

6,440

Comparaison 2023/2022
Cumul sur l'année

Var.

74%

176%

-18%

57%

-94%

2%

Capitaux en mDT

Principaux Ecarts

Variation

5,71%

3,28%

2,50%

2,44%

2,38%

08/02/2023 08/02/2022 Var.

187 649,6 92 377,9 103%

132955 9 658,6 38%

638,1 36237 -82%

43397,8 58 577,1 -26%

46,3 59,0 -22%

245 027 164 296 49%

Quantité Capitaux en DT
385 592 6 357 856
385 592 6 357 856
Quantité Capitaux en DT
5000 577 500
5000 577 500
Baisses
Valeur Cours Variation

SERVICOM 0,230 -4,17%

BIAT 89,710 -2,49%

TUNISIE LEASING F 9,250 -1,60%

ASSU MAGHREBIA VIE 6,240 -1,58%

ATB 2,560 -1,54%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.

Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F

Site web: http://www.bvmt.com.tn



