

Physionomie Boursière

Séance du 08 février 2023

Répartition du Volume

		Jour de Bourse n°28		Comparaison 2023/2022 Cumul sur l'année						
		Quantité Capitaux		Quantité en milliers			Capitaux en mDT			
		08/02/202	23	08/02/2023	08/02/2022	Var.	08/02/2023	08/02/2022	Var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	327 636	2 012 754	28 331,8	16 311,5	74%	187 649,6	92 377,9	103%	
	Obligations	45 086	4 322 552	308,6	111,9	176%	13 295,5	9 658,6	38%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	12 870	22 550	203,8	247,7	-18%	638,1	3 623,7	-82%	
Enregistrements		5 000	577 500	2 527,0	1 607,2	57%	43 397,8	58 577,1	-26%	
Déclarations				0,1	1,8	-94%	46,3	59,0	-22%	
Total		390 592	6 935 356	31 371	18 280	72%	245 027	164 296	49%	

Répartition Détaillée

totation Electronique Nombre de Valeurs		Valeurs Cotées	Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central	586	78	1 160	385 592	6 357 856	
Transactions de Bloc	300					
Total			1 160	385 592	6 357 856	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements		1	5 000	577 500		
Déclarations						
Total			1	5 000	577 500	

Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
v	Hausses			Baisses					
Capitaux en DT	n DT Echange de Titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation	
BIAT 61	615 289,85 TAWASOL GP HOLDING 58 58		SOPAT	1,480	5,71%	SERVICOM	0,230	-4,17%	
BT 22	227 069,45 BT 44		ELECTROSTAR	0,630	3,28%	BIAT	89,710	-2,49%	
LAND OR 11	111 597,37 SOMOCER		29 120 UADH		2,50%	TUNISIE LEASING F	9,250	-1,60%	
SOTUVER 10	100 788,91 ASSAD		23 018 GIF-FILTER		2,44%	ASSU MAGHREBIA VIE	6,240	-1,58%	
DELICE HOLDING	ELICE HOLDING 99 429,20 SERVICOM 19 17:		LAND OR	6,440	2,38%	ATB	2,560	-1,54%	